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EDİTÖRDEN OKURA 

 

Değerli Okurlar;  

Bu yılın son sayısında sizlerle 20’si araştırma biri sistematik derleme ve biri olgu sunumu olmak 

üzere 22 makale paylaşıyoruz.  

Bin dokuz yüz doksan sekiz yılında Atatürk Üniversitesi Hemşirelik Yüksekokulu Dergisi adı ile 

yayım hayatına başlayan daha sonra Anadolu Hemşirelik ve Sağlık Bilimleri Dergisi adı verilen bilimsel 

dergi; gönüllülük ilkesi ve özverili çalışmalar ile bugünlere gelmiş, kesintiye uğramadan düzenli ve 

zamanında siz okuyuculara ulaştırılmış, yayım hayatına başladıktan birkaç yıl sonra üniversite 

bünyesinde başlatılan bir proje ile hem basılı hem de elektronik ortamda  hizmet vermeyi sürdürmüş, 

daha sonra TÜBİTAK ULAKBİM tarafından oluşturulan DergiPark elektronik ortamında yer alarak 

DergiPark’ın oluşturduğu fiziksel şartlar ve teknik alt yapı ile niteliğini, tanınırlığını artırmış, 2011 

yılından itibaren TR Dizin’de 2021 yılında DOAJ’da indekslenmeye başlamış, farklı sağlık 

disiplinlerinde yer alan araştırmacılar tarafından yoğun ilgi görmüş ve görmeye devam etmektedir.  

Gücünü, özveri ile çalışan yayın kurulu, yoğun işleri arasında makale değerlendirmeyi kabul eden 

hakem kurulu, makale gönderen araştırmacılar, okuyucular, elektronik ortam aracılığı ile büyük kitlelere 

ulaşmasını sağlayan Ulusal Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi ve tabi ki Atatürk Üniversitesi 

Rektörlüğü’nden alan Anadolu Hemşirelik ve Sağlık Bilimleri Dergisi, bu sayıdan sonra Atatürk 

Üniversitesi Bilimsel Dergilerini uluslararası tanınırlığı olan indekslere taşımak amaçlı hazırlanan proje 

kapsamında AVES yayıncılıktan profesyonel destek alarak yayım hayatını sürdürecektir. Öncelikle 

2022 yılında dergiye değerlendirmek için makale kabulü AVES yayıncılığın oluşturacağı web sayfası 

üzerinden yapılacak ve hakem değerlendirmesi sonrası kabul edilen makaleler bu sayfadan 

yayımlanacaktır. Bu süreçte bilgilendirme DergiPark üzerinden yapılacak ve başka sistem üzerinden 

yayımlanacak makaleler DergiPark’a da yüklenecektir. Dergiyi uluslararası indekslere kabul ettirme 

noktasında yapılan düzenleme ile sadece araştırma türünde hemşirelik yazıları daha seçici davranılarak 

değerlendirmeye alınacaktır. Daha seçici davranmak dergide değerlendirilmeyi bekleyen makale 

sayısını azaltarak yazarlara hızlı dönüşü sağlayacaktır. 

Yeni dönemde uzun süre özveri ile editör yardımcılığını yürüten Doç. Dr. Aslı Sis Çelik’in bu 

görevden ayrılması sonrası dergi kurulunda görev dağılımında da değişiklikler söz konusudur. Dergi 

sekreterliğinden tanıdığınız ve uzun zaman dergiye hizmet eden Dr. Öğretim Üyesi Hatice Polat editör 

yardımcısı olarak yeni dönemde dergi kurulunda yer alacaktır.  

Yeni yıl ile Anadolu Hemşirelik ve Sağlık Bilimleri Dergisi’nin yayım hayatında gerçekleşecek 

düzenlemelerin uluslararası tanınırlığı artırması dileği ile geçmişten bugüne dergiye emek etmiş ve 

ediyor olanlara teşekkürü bir borç biliyor, yeni yılınızı kutluyorum. 

 

Editör 

Prof. Dr. Nadiye ÖZER 
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